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Onsdagskvällen bjöd på trekvarts omgång i fotbollssexan. Den bjöd även på
dubbla segrar för de lokala lagen, segrar av mycket stor betydelse. För
samtidigt som IFK Lindesberg pulvriserade tabelltrean Bobby BK och övertog
serieledningen såg GSBK till att inkassera säsongens allra första trepoängare.

Det var en högoktanig fotbollsonsdag som utspelades i division 6. Hela sex av nio lag
var i aktion, varav två de lokala lagen IFK Lindesberg och GSBK. För de båda slutade
kvällen i såväl glädje som segerjubel.

IFK Lindesberg kom till spel med en imponerande segerrad. Via fyra raka vinster hade
laget vänt den inledande besvikelsen över nederlaget mot ÖSK Söder till en fin start på
seriespelet. Nu hade man även chansen att överta serieledningen från just Söder, allt
som krävdes var seger med mer än två mål.

Vägen mot toppen har dock inte gått som på räls för IFK, som fått slita för flera av
segrarna. Framförallt senast, när laget vände underläge till seger borta mot svårspelade
Hovsta. Nu var det istället tabelltrean Bobby BK som stod för motståndet och även
denna gång tog IFK halvtid i underläge.

Ställningen inför andra var 1-2 till gästerna, men återigen skulle IFK visa upp sin starka
moral. Ledda av den otroligt formstarke Paul ”Pete” Amaechi klev Linde-gänget ut och



skickade hela fem bollar i nät sista 45. En otrolig målexplosion som givetvis gav seger
och lagets femte raka trepoängare. Amaechi stod för två av målen och vinsten lyfte IFK
förbi ÖSK Söder och upp på förstaplats i tabellen, den placering som i längden innebär
uppflyttning till femman.

Ett lag som, både förra säsongen och så här långt i år, tvingats kämpa i den andra
änden av tabellen är GSBK. Inför onsdagen stod laget från kommunens norra delar på
endast en inspelad poäng, det via ett galet 4-4-kryss mot Hovsta. Nu väntade Lillkyrka
och GSBK var i stort behov av poäng för att inte tappa mark mot nedflyttningsstrecket.

Men när som mest stod på spel slöt sig laget samman och levererade. Via slutsiffrorna
4-2 lade GSBK beslag på tre otroligt välbehövliga poäng, poäng som innebär att man
klättrar i tabellen. Där är laget ny åtta sedan man pressat ned Hidingsta på
sistaplatsen.

Poängskörden efter sex spelade matcher är dock blygsamma fyra pinnar, en siffra som
givetvis måste förbättras om GSBK ska undvika nedflyttning. Som jag i denna blogg
tidigare nämnt blir bottenstriden ovanligt tuff detta år när tre lag åker ur. Mycket arbete
återstå alltså för GSBK, men onsdagens seger var ett stort steg på vägen mot förnyat
kontrakt i sexan. Samtidigt kan IFK i sin serieledning på allvar börja att känna lukten av
spel i division 5.
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